Dosen.
Matakuliah
SKS

Kelas

: Wawan Ridwan

: (106) PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN

12

: KG.106.13.C

Jumlah Mahasiswa : 50

Pertemuan

01

02

03

Ruangan

ell-h1 (m)

ell-h1

ell-h1

Tanggal

26 September
2024

3 Oktober
2024

10 Oktober
2024

Bahan Kajian

Konsepsi dan urgensi
pendidikan kewarganegaraan

Konsep identitas nasional

Konsep dan urgensi Integrasi
Nasional

Berita Acara
Pengajaran

hari ini kamis 3 oktober
2024 pukul 20 10sd 21
30 kuliah online mata
kuliah pendidikan
kewarganegaraan
berjalan dengan lancar
dan tertib

hari ini kamis 10 oktober
2024 pukul 20 10 kuliah
online mata kuliah pkn
berjalan tertib dan lancar
dosen membuka ruang
diskusi di my best

Kehadiran

Tepat Wak
Jadwal:
20:10-21:3
Masuk:
20:10:00
Keluar:

Tepat Wak
Jadwal:
20:10-21:3
Masuk:
20:13:54
Keluar:

Telat (lewa
15Menit)
Jadwal:
20:10-21:3
Masuk:
20:40:30
Keluar:
21:26:10


javascript:void(0)

04

05

06

07

08

ell-h1

ell-h1

ell-h1

ell-h1

17 Oktober
2024

24 Oktober
2024

31 Oktober
2024

7 November
2024

Konsep urgensi konstitusi
uuD 1945

Konsep harmoni kewajiban
dan hak negara dan warga
negara

Negara dan warga negara

REVIEW

(UTS)

hari ini kamis pukul 20
10 kuliah online mata
kuliah kewarganegaraan
berjalan dengan tertib
dan lancar dengan
membuka ruang diskusi
yang ditanggapi dengan
baik oleh mahasiswa

hari ini kamis 24 oktober
2024 pukul 20 10 kuliah
online mata kuliah pkn
berjalan tertib dan lancaf
kbm menggunakan
gmeet

hari ini kamis 31 oktober
2024 pukul 20 10s d
selesai kuliah online
mata kuliah pkn berjalan
dengan tertib dan lancar
serta kondusif dengan
diskusimateri yang
ditanggapi dengan baik
dan semangat

hari ini kamis 7
nopember 2024 pukul 20
10 kuliah online mata
kuliah pkn berjalan
dengan lancar
pembelajaran
menggunakan gmeet

Tepat Wak
Jadwal:
20:10-21:3
Masuk:
20:15:07
Keluar:
21:25:27

Tepat Wak
Jadwal:
20:10-21:3
Masuk:
20:15:46
Keluar:
21:17:56

Tepat Wak
Jadwal:
20:10-21:3
Masuk:
20:11:23
Keluar:
21:21:49

Tepat Wak
Jadwal:
20:10-21:3
Masuk:
20:18:02
Keluar:
21:20:20



09

10

ell-h1

ell-h1

21 November
2024

28 November
2024

Demokrasi Indonesia

Penegakan hukum yang
berkeadilan

hari ini kamis 21
nopember 2024 pukul 20
10 kuliah online mata
kuliah pkn berkjalan
tertib dan lancar

hari ini kamis 28
nopember 2024 pukul 20
10 kuliah online mata
kuliah pkn berlangsung
tertib dan lancar

Tepat Wak
Jadwal:
20:10-21:3
Masuk:
20:13:14
Keluar:
21:25:30

Tepat Wak
Jadwal:
20:10-21:3
Masuk:
20:12:27
Keluar:
21:22:08



Pertemuan

11

12

Ruangan

ell-h1

ell-h1

Tanggal

5 Desember
2024

19
Desember
2024

100500100010000 records per page

Nim

12210287

12210611

12211394

12220007

Nama

restu eas
prayogi

istifa
zuhrotul
fitri

lindu aji
pangestu

yusi
maltia

2 3
1 1
1 1
1 1
1 1

Bahan
Kajian

Wawasan
Nusantara

Ketahanan
nasional dan
bela negara

Berita Acara Pengajaran

hari ini kamis 5 desember 2024 kuliah
online mata kuliah pkn berjalan dengan
tertib dan lancar

hari ini kamis 19 desember 2024 kuliah
online mata kuliah pkn berjalan dengan
tertib dosen menggunakan media zoom
gmeet

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
20:10-21:3
Masuk:
20:13:45
Keluar:
21:33:21

12 13
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12220045

12220057

12220060

12220101

12220106

12220131

tiara dwi
pratiwi

angga
yudha
pratama

soni
darmawan

muhamad
dehan
fajar

melanda
klaudia

ahmad
fariz
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100500100010000 records per page

Nim

12220174

12220178

12220195

12220228

12220253

12220257

12220264

12220270

12220293

12220345

Nama

hilmansyah

azzahra
ramadhanti

lutfi aziz

muhamad
arjuna
ridho
pratama

rama
absori

muhamad
ichwansyah

bernard
erel hulio
laia

rifqi
firmansyah

ikhsan
nandy
firmansyah

siti nur
azizah

2

10

11

12

13
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100500100010000 records per page

Nim

12220462

12220473

12220484

12220523

12220563

12220575

12220586

12220592

12220628

12220633

Nama

fahrijal

lukmanul
hakim

muhamad
subhan
mubarok
tamami

yustika
agustina

muhamad
dafa prasetya

desi kartika

muhamad
ferdinal
raihan
abdullah

reno
krisdianto

muhammad
alvin ayman

m hudan lil
muttaqgien

10

11

12


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220462-39-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220473-13-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220484-13-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220523-13-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220563-13-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220575-13-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220586-13-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220592-39-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220628-13-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220633-13-BSI.js

100500100010000 records per page

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

12221111 awanargoho O 1 0 0 1 1 1 1 1 1 0 1

12221165 leman 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
sulaeman

12221180 mohamad 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
ardana

12221293 novi 0 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1
ismayanti

12221354 rizky 0 0 1 0 1 0 0 1 0 0 0 0
ramadhan

12221429 arie sutiawan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

12221450 muhammad 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1

alwi husaini

12221461 anindya 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0
imtiyaz

12221463 rusdyanto 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1
prakoso

100500100010000 records per page

GRADE
NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS AKHIR

12210287 restu eas prayogi 0 0 0 0 A
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NIM

12210611

12211394

12220007

12220045

12220057

12220060

12220101

12220106

12220131

NAMA

istifa zuhrotul fitri

lindu aji pangestu

yusi maltia

tiara dwi pratiwi

angga yudha pratama

soni darmawan

muhamad dehan fajar

melanda klaudia

ahmad fariz

100500100010000 records per page

NIM

12220174

12220178

12220195

12220228

12220253

12220257

NAMA

hilmansyah

azzahra ramadhanti

lutfi aziz

muhamad arjuna
ridho pratama

rama absori

muhamad ichwansyah

Presensi

Presensi

TUGAS
0
0
0
0
0
0
0
0
0

TUGAS

0

0

0

0

0

0

UTS

UTS

UAS

UAS

GRADE
AKHIR

GRADE AKHIR
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NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR

12220264 bernard erel hulio laia 0 0 0 0 A

12220270 rifgi firmansyah 0 0 0 0 A

12220293 ikhsan nandy 0 0 0 0 A
firmansyah

12220345 siti nur azizah 0 0 0 0 A

100500100010000 records per page

GRADE
NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS AKHIR
12220462 fahrijal 0 0 0 0 A
12220473 lukmanul hakim 0 0 0 0 A
12220484 muhamad subhan mubarok tamami 0 0 0 0 A
12220523 vyustika agustina 0 0 0 0 A
12220563 muhamad dafa prasetya 0 0 0 0 A
12220575 desi kartika 0 0 0 0 A
12220586 muhamad ferdinal raihan abdullah 0 0 0 0 A
12220592 reno krisdianto 0 0 0 0 A
12220628 muhammad alvin ayman 0 0 0 0 A

12220633 m hudan lil muttagien 0 0 0 0 A
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100500100010000 records per page

NIM

12220662

12220675

12220704

12220758

12220774

12220808

12220855

12220953

12220992

12221014

NAMA

tri sutrisno

rangga pratama ringkin

muhammad rifky maulana

r achmad ramdani

fahmifathurrohman

muhammad rizki mahpudin

muhamad rifgi kurnia andryawan

yoga nugraha

saripah arhaningsih

muhammad syamsul falah

100500100010000 records per page

NIM

12221111

12221165

12221180

12221293

12221354

NAMA

awan argoho

leman sulaeman

mohamad ardana

novi ismayanti

rizky ramadhan

Presensi

Presensi

TUGAS

TUGAS

UTS

UTS

UAS

UAS

GRADE AKHIF

GRADE
AKHIR
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NIM

12221429

12221450

12221461

12221463

NAMA

arie sutiawan

muhammad alwi husaini

anindya imtiyaz

rusdyanto prakoso

Presensi

TUGAS

uTS

UAS

GRADE
AKHIR
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